ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026

DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria
- Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 9.940.785,34 5.600.000,00 15.540.785,34
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre
1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 0,00 0,00 0,00 0,00
403
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 202 D.Lgs. 36/2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Altra tipologia 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 10.140.785,34 5.600.000,00 15.740.785,34

Il referente del programma

f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)



ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026
DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

Elenco delle Opere Incompiute
L'opera & Stato di Cessione a titolo di
. . anno ultimo Importo Oneri attualmente . . " - corrispettivo per la Vendita .
ambito di . Importo . Percentuale Causa per la . realizzazione |Possibile utilizzo . . . . Parte di
. P . . . . quadro complessivo . necessari per Importo . fruibile, anche . . Destinazione | realizzazione di altra ovvero . "
CUP (1) Descrizione Opera Determinazioni dell'amministrazione interesse . - complessivo e . . avanzamento | quale I'opera . ex comma 2 | ridimensionato . . . N infrastruttura di
. economico dell'intervento . I'ultimazione | ultimo SAL . e . par . d'uso opera pubblica ai demolizione
dell'opera lavori (2) . . lavori (3) -] piuta art.1 DM dell'Opera . i rete
approvato ) dei lavori dalla 4212013 sensi dell’articolo 191 (4)
collettivita? del Codice
codice testo Tabella B.1 Tabella B.2 aaaa valore valore valore valore percentuale Tabella B.3 si/no Tabella B.4 si/no Tabella B.5 si/no si/no si/no
somma somma somma somma
Note
Il referente del programma

(1) Indica il CUP del progetto di investimento nel quale I'opera incompiuta rientra: & obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003

(2) Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato
(3) Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato

f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)




ALLEGATO 1 - SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026

DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs. 50/2016

Codice Istat gia incluso in Valore Stimato
trasferimento immobile a programma di Tipo disponibilita se immobile
Codice univoco Riferimento CUI Riferimento CUP Opera Descrizione immobile localizzazione - titolo corrispettivo ex immobili disponibili ex dismissione di cui |derivante da Opera Incompiuta
immobile (1) intervento (2) Incompiuta (3) CODICE NUTS P articolo 21 comma 5 art.27 DL 201/2011 di cui si & dichiarata .

Reg Prov Com comma 1 art.191 . . . - Primo anno |Secondo anno| Terzo anno Totale

convertito dalla L. l'insussistenza dell'interesse

214/2011

codice codice codice testo cod cod cod codice Tabella C.1 Tabella C.2 Tabella C.3 Tabella C.4 valore valore valore somma
somma somma somma somma

1l referente del programma

f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)




ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026
DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

Numero intervento CUI (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile Unico del
progetto (4)

lotto
funzionale

(8)

lavoro
complesso

(6)

codice ISTAT

Reg

Prov Com

codice NUTS

Tipologia

Settore e sottosettore
intervento

Descrizione dell'intervento

Livello di
priorita (7)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati

all'intervento (10)

Scadenza temporale
ultima per I'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento derivante
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Importo Tipologia

Intervento
aggiunto o variato
a seguito di
modifica
programma (12)

numero intervento CUI

testo

codice

data (anno)

testo

si/no

si/no

cod

cod cod

codice

Tabella D.1

Tabella D.2

testo

Tabella
D.3

valore

valore

valore

valore

valore

valore

data

valore Tabella D.4

Tabella D.5

92001400677-2020-00004

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
CADUTA MASSI ZONA
RAPPRESENTAZIONE DEL PRESEPE
VIVENTE IN FRAZIONE CERQUETO.

1.400.000,00

1.400.000,00

92001400677-2020-00005

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
STRADE INTERNE, VERDE PUBBLICO E
INGRESSO DELL'ABITATO DI
CERQUETO

400.000,00

400.000,00

92001400677-2020-00007

nn

2026

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
"CERQUEDEN" IN COLLABORAZIONE
CON IL PARCO NAZIONALE DEL GRAN
SASSO E MONTI DELLA LAGA

0,00

0,00

800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2019-00009

H57H19001390001

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADA DELLA MONTAGNA IN
FRAZIONE CERQUETO.

0,00

182.500,00

0,00

0,00

182.500,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2020-00012

H53H20000000005

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MASSI E DISSESTO IDROGEOLOGICO
IN VIA ROMA E ZONA CANNALECCHIA

NEL CAPOLUOGO. I ~ LOTTO

1.710.000,00

1.710.000,00

92001400677-2022-00001

H58H22000080001

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MASSI E DISSESTO IDROGEOLOGICO
IN VIA ROMA E ZONA CANNALECCHIA

NEL CAPOLUOGO.II ~ LOTTO

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2020-00014

nn

2026

Geom. Gianpiero Quaranta

no

no

67 24

LAVORI DI REALIZZAZIONE
STRUTTURA PER RICOVERO MEZZI
COMUNALI.

0,00

0,00

600.000,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2020-00016

nn

2026

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI REALIZZAZIONE CAMPING
E AREE CAMPER NEL CAPOLUOGO IN
FRAZIONE CERQUETO ED IN LOCALITA!
PRATO SELVA.

0,00

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2020-00018

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE,
RIATTIVAZIONE E DELOCALIZZAZIONE
FUNZIONALE DEI RIFUGI DI ALTA
MONTAGNA.

0,00

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2020-00021

10

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

SISTEMAZIONE AREA ESTERNA EREMO
L'ANNUNZIATA, LOC. COLLE S.
MARCELLO, CON REALIZZAZIONE DI
URBANIZZAZIONI

300.000,00

300.000,00

92001400677-2021-00022

11

H57H21000030005

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

REALIZZAZIONE CENTRO DI
EDUCAZIONE AMBIENTALE VENE
ROSSE E SCILAB/PARCO AVVENTURA
METEO HEROES

0,00

1.970.000,00

0,00

0,00

1.970.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2021-00024

12

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI RITRUTTURAZIONE
RIFUGIO CAMPO DEI VENTI. 1~
STRALCIO

0,00

190.000,00

0,00

0,00

190.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2021-00027

13

H52E2000560005

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

ADEGUAMENTO SCARICHI FOGNARI
ALLE NORME IGIENICO SANITARIE.

0,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2021-00032

14

H55F21001780006

2026

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

SISMA 2009- INTERVENTI COMPLESSI
E COMPLEMENTARI AREA SISMA-
P.I.C.C. LINEE 1-2-3 TERRITORIO

COMUNALE

0,00

0,00

1.700.000,00

0,00

1.700.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2023-00002

15

H57D2000090005

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

FONDO SPORT E PERIFERIE 2022.
MANUTENZIONE STRAORDINARIA,
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CON
ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE PER LA
RIQUALIFICAZIONE TENICO-
FUNZIONALE DI UN IMPIANTO
SPORTIVO ESISTENTE SITO NEL
CAPOLUOGO.

578.285,34

578.285,34

92001400677-2023-00003

16

H52B22003590001

2026

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

SISMA 2016- D.L. N. 189/2016-
ORDINANZA COMMISSARIALE N.
119/2021 E DECRETO ATTUATIVO N.
626/2021. MITIGAZIONE RISCHIO
IDROGEOLOGICO LOCALITA'
CERQUETO VALLONE RIO SAN
GIACOMO

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2023-00004

17

H55123000160009

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

REALIZZAZIONE CENTRO RICREATIVO
POLIFUNZIONALE IN FRAZIONE
CERQUETO RIONE CASALE.

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2023-00005

18

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

REALIZZAZIONE DI UNA COMUNITA'
ENERGETICA RINNOVABILE

0,00

900.000,00

0,00

0,00

900.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2023-00006

19

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI REALIZZAZIONE
PARCHEGGI NEL CAPOLUOGO ZONA
FOSSO "PRET A L'ORTE" CON
REGIMENTAZIONE DELLE ACQUE

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00 0

92001400677-2023-00007

20

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
DELLE INFRASTRUTTURE STRADALI
NEL CAPOLUOGO E NELLA FRAZIONE
CERQUETO CON I FONDI DI CUI AL
PIANO NAZIONALE PER LA
RIQUALIFICAZIONE DEI PICCOLI
COMUNI.

0,00

700.000,00

0,00

0,00

700.000,00

0,00

0,00

92001400677-2023-00008

21

nn

2025

Geom. Gianpiero Quaranta

no

67 24

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI OPERE
DI URBANIZZAZIONE STRUTTURA SAE
IN FRAZIONE CERQUETO CON
CONTRIBUTO DI CUI AL BANDO
REGIONALE EX L.R. N. 40/2017

0,00

110.000,00

0,00

0,00

110.000,00

0,00

0,00

0,00 0

Note

(1) Numero intervento = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre dalla prima annualita del primo programma

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

0,00

10.140.785,34

1l referente del programma
f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)

5.600.000,00

0,00

15.740.785,34

0,00




ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026
DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Intervento aggiunto o
RESPONSABILE DEL R s . PN Conformita Verifica vincoli LIVELLO DI . o
INTERVENTO - CUI cupr DESCRIZIONE INTERVENTO PROCEDIMENTO Importo annualita IMPORTO INTERVENTO Finalita Livello di priorita Urbanistica ambientali PROGETTAZIONE ) o va.n.ato a seguito di .
codice AUSA denominazione modifica programma (*)
Codice Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D |Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D Tabella E.1 Ereditato da scheda D si/no si/no Tabella E.2 codice testo Ereditato da scheda D

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualita ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta
CPA - Conservazione del patrimonio

Il referente del programma
f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)




ALLEGATO I - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FANO ADRIANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE

E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI

CupP

DESCRIZIONE INTERVENTO

IMPORTO INTERVENTO

Livello di priorita

motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Codice

Ereditato da precedente

programma

Ereditato da precedente
programma

Ereditato da precedente
programma

Ereditato da scheda D

testo

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)




