# ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026 DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

### QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

	Arco temporale di validità del programma									
TIPOLOGIA RISORSE		Importo Totale								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale						
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	9.940.785,34	5.600.000,00	15.540.785,34						
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00							
stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 202 D.Lgs. 36/2023	0,00	0,00	0,00	0,00						
Altra tipologia	0,00	0,00	0,00	0,00						
Totale	0,00	10.140.785,34	5.600.000,00	15.740.785,34						

Il referente del programma

f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)

#### ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026

#### DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

#### ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

	Elenco delle Opere Incompiute																
CUP (1)	Descrizione Opera	Determinazioni dell'amministrazione	ambito di interesse dell'opera	anno ultimo quadro economico approvato	Importo complessivo dell'intervento (2)	Importo complessivo lavori (2)	Oneri necessari per l'ultimazione dei lavori	Importo ultimo SAL	Percentuale avanzamento lavori (3)	Causa per la quale l'opera è incompiuta		Stato di realizzazione ex comma 2 art.1 DM 42/2013	Possibile utilizzo ridimensionato dell'Opera		Cessione a titolo di corrispettivo per la realizzazione di altra opera pubblica ai sensi dell'articolo 191 del Codice	Vendita ovvero demolizione (4)	Parte di infrastruttura di rete
codice	testo	Tabella B.1	Tabella B.2	aaaa	valore	valore	valore	valore	percentuale	Tabella B.3	si/no	Tabella B.4	si/no	Tabella B.5	si/no	si/no	si/no
	·			·	somma	somma	somma	somma			·			·			

Note
(1) Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003
(2) Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato
(3) Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato

Il referente del programma f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)

#### ALLEGATO I - SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026

#### DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

#### **ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI**

	Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5, e art. 191 del D.Lgs. 50/2016														
				Codice Istat						già incluso in		Valore Stimato			
Codice univoco immobile (1)	Riferimento CUI intervento (2)	Riferimento CUP Opera Incompiuta (3)	Descrizione immobile	Reg	Prov	Com	localizzazione - CODICE NUTS	trasferimento immobile a titolo corrispettivo ex comma 1 art.191	immobili disponibili ex articolo 21 comma 5	programma di dismissione di cui art.27 DL 201/2011 convertito dalla L. 214/2011	Tipo disponibilità se immobile derivante da Opera Incompiuta di cui si è dichiarata l'insussistenza dell'interesse		Secondo anno	Terzo anno	Totale
codice	codice	codice	testo	cod	cod	cod	codice	Tabella C.1	Tabella C.2	Tabella C.3	Tabella C.4	valore	valore	valore	somma
				•	•	•		•	•	•	•	somma	somma	somma	somma

Il referente del programma f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)

### ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026 DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

									codice IS	TAT										STIMA DEI COSTI DELL'II	NTERVENTO (8)				
Part	Numero intervento CUI (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	Codice CUP (3)	quale si prevede di	Responsabile Unico dei	lotto funzionale						Tipologia		Descrizione dell'intervento					Costi su				Apporto di capitale	e privato (11)	aggiunto o variato
Marie   Mari	Numero intervento con (1)	Cou. III. Allill.lie (2)	Coulce cor (3)	procedura di	progetto (4)			Reg	Prov	Com	codice NUTS	Tipologia	intervento	Descrizione den intervento		Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	annualità	Importo complessivo (9)	scheda C collegati	dell'eventuale finanziamento derivante	Importo	Tipologia	modifica
March   Marc	numero intervento CUI	testo	codice	data (anno)	testo	si/no	si/no	cod	cod	cod	codice	Tabella D.1	Tabella D.2			valore	valore	valore	valore	valore	valore	data	valore	Tabella D.4	Tabella D.5
Market   M	92001400677-2020-00004	1	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		CADUTA MASSI ZONA RAPPRESENTAZIONE DEL PRESEPE	2	0,00	1.400.000,00	0,00	0,00	1.400.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
Marie   Mari	92001400677-2020-00005	2	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		STRADE INTERNE, VERDE PUBBLICO I INGRESSO DELL'ABITATO DI CERQUETO	Е 3	0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
Second Control	92001400677-2020-00007	3	nn	2026	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		"CERQUEDEN" IN COLLABORAZIONE CON IL PARCO NAZIONALE DEL GRAN SASSO E MONTI DELLA LAGA		0,00	0,00	800.000,00	0,00	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
STATE   STAT	92001400677-2019-00009	4	H57H19001390001	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		STRADA DELLA MONTAGNA IN FRAZIONE CERQUETO.	3	0,00	182.500,00	0,00	0,00	182.500,00	0,00	0,00	0,00	0	
Secondary Control   1	92001400677-2020-00012	5	H53H20000000005	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		MASSI E DISSESTO IDROGEOLOGICO IN VIA ROMA E ZONA CANNALECCHIA NEL CAPOLUOGO. I ^ LOTTO		0,00	1.710.000,00	0,00	0,00	1.710.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
## A PARTICIPATION OF THE PART	92001400677-2022-00001	6	H58H22000080001	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		MASSI E DISSESTO IDROGEOLOGICO IN VIA ROMA E ZONA CANNALECCHIA		0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
Market   M	92001400677-2020-00014	7	nn	2026	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		2		STRUTTURA PER RICOVERO MEZZI	2	0,00	0,00	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
Section   Sect	92001400677-2020-00016	8	nn	2026	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		E AREE CAMPER NEL CAPOLUOGO IN FRAZIONE CERQUETO ED IN LOCALITA	1 ,	0,00	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
Section of the content of the cont	92001400677-2020-00018	9	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		RIATTIVAZIONE E DELOCALIZZAZION FUNZIONALE DEI RIFUGI DI ALTA	IE 2	0,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
2204 EMPTY SECTION 1	92001400677-2020-00021	10	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		L'ANNUNZIATA, LOC. COLLE S. MARCELLO, CON REALIZZAZIONE DI	2	0,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
Secondary Conference   1	92001400677-2021-00022	11	H57H21000030005	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		EDUCAZIONE AMBIENTALE VENE ROSSE E SCILAB/PARCO AVVENTURA	3	0,00	1.970.000,00	0,00	0,00	1.970.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
200-000007/200-000000   13   PRIZERESSENDENCE   220   1400-0000000000000000000000000000000000	92001400677-2021-00024	12	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		2		RIFUGIO CAMPO DEI VENTI. 1^	2	0,00	190.000,00	0,00	0,00	190.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##	92001400677-2021-00027	13	H52E2000560005	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		1		ADEGUAMENTO SCARICHI FOGNARI	1	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
### MANUFACTOR TRANSPORT AND PRODUCT AND P	92001400677-2021-00032	14	H55F21001780006	2026	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		E COMPLEMENTARI AREA SISMA- P.I.C.C. LINEE 1-2-3 TERRITORIO	1	0,00	0,00	1.700.000,00	0,00	1.700.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
18	92001400677-2023-00002	15	H57D2000090005	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		MANUTENZIONE STRAORDINARIA, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CON ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PER LA RIQUALIFICAZIONE TENICO- FUNZIONALE DI UN IMPIANTO SPORTIVO ESISTENTE SITO NEL		0,00	578.285,34	0,00	0,00	578.285,34	0,00	0,00	0,00	0	
S001400677-2023-00006   12   MSSI22000160009   2025   Georm, Giampiero Quaranta   no   no   13   67   24   3     SPALIPAZIONE DI UNA COMUNITA'   2   0.00   400.000,00   0.00	92001400677-2023-00003	16	H52B22003590001	2026	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		SISMA 2016- D.L. N. 189/2016- ORDINANZA COMMISSARIALE N. 119/2021 E DECRETO ATTUATIVO N. 626/2021. MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO LOCALITA' CERQUETO VALLONE RIO SAN		0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
EMERGETICA RINNOVABILE 2 0.00 90.00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0	92001400677-2023-00004	17	H55I23000160009	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		POLIFUNZIONALE IN FRAZIONE		0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
92001400677-2023-00006 19 nn 2025 Geom. Gianpiero Quaranta no no 13 67 24 3 PARCHEGGI NEL CAPOLUGGO ZONA POSSO PRET A L'ORIGI NEL CAPOLUGGO PRET CON POSSO PRET A L'ORIGIN PROTOCOLOGI PROTOCOLOGI PROTOCOLOGI PROTOCOLOGI PROTOCOLOGI PROTOCOLOGI PRET CON POSSO PROTOCOLOGI PROT	92001400677-2023-00005	18	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3			2	0,00	900.000,00	0,00	0,00	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
9201400677-2023-00007   20	92001400677-2023-00006	19	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		PARCHEGGI NEL CAPOLUOGO ZONA FOSSO "PRET A L'ORTE" CON	2	0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
92001400677-2023-00008 21 nn 2025 Geom. Gianpiero Quaranta no no 13 67 24 3 DI URBANIZZAZIONE CERQUETURA SAE IN FRANZIZONE CERQUETUR	92001400677-2023-00007	20	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		DELLE INFRASTRUTTURE STRADALI NEL CAPOLUOGO E NELLA FRAZIONE CERQUETO CON I FONDI DI CUI AL PIANO NAZIONALE PER LA RIQUALIFICAZIONE DEI PICCOLI	≣	0,00	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
	92001400677-2023-00008	21	nn	2025	Geom. Gianpiero Quaranta	no	no	13	67	24		3		DI URBANIZZAZIONE STRUTTURA SAI IN FRAZIONE CERQUETO CON CONTRIBUTO DI CUI AL BANDO	Æ	0,00	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0	
																					commo			<u>"</u>	

#### ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026 DEL COMUNE DI FANO ADRIANO -TE-

#### INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

OODIOT UNIOO								Conformità	Verifica vincoli		CENTRALE DI CO	Intervento aggiunto o	
CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE INTERVENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	Importo annualità	IMPORTO INTERVENTO	Finalità	Livello di priorità	Livello di priorità Urbanistica		LIVELLO DI PROGETTAZIONE	codice AUSA	denominazione	variato a seguito di modifica programma (*)
Codice	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Ereditato da scheda D	Tabella E.1	Ereditato da scheda D	si/no	si/no	Tabella E.2	codice	testo	Ereditato da scheda D
										+			

<sup>(\*)</sup> Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.1

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualità ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta

CPA - Conservazione del patrimonio

Il referente del programma f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)

## ALLEGATO I - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FANO ADRIANO

### ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	CUP DESCRIZIONE INTERVENTO IMPORTO INTERVENTO		Livello di priorità	motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)		
Codice	Ereditato da precedente programma	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Ereditato da scheda D	testo		

Il referente del programma f.to (Geom. Gianpiero Quaranta)

(1) breve descrizione dei motivi